
— 22239 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 241

4197

UCHWA£A Nr XXI/176/2008 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustanowienia nagród i wyró¿nieñ sportowych Burmistrza Miasta i Gminy w Osiecznej za osi¹gniêcia w
dziedzinie kultury fizycznej i sportu oraz okre�lenia szczegó³owych zasad i trybu ich przyznawania

Poz. 4197

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 roku Nr
142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 28 ustawy z dnia 18 stycznia
1996 roku o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2001 roku Nr 81 poz.
889 ze zmianami) oraz art. 35 ust. 2 i art. 37 ustawy z dnia 29
lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155 poz.
1298 ze zmianami) Rada Miejska w Osiecznej uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Ustanawia siê nagrody i wyró¿nienia sportowe
Burmistrza Miasta i Gminy w Osiecznej.

2. Nagrody i wyró¿nienia sportowe przyznaje siê zawod-
nikom, którzy osi¹gnêli wysokie wyniki sportowe we wspó³-
zawodnictwie miêdzynarodowym lub krajowym oraz trene-
rom i dzia³aczom zas³u¿onym w osi¹ganiu tych wyników.

§2. Szczegó³owe zasady przyznawania nagród i wyró¿-
nieñ sportowych za osi¹gniêcia w dziedzinie kultury fizycznej
i sportu okre�la regulamin, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§3. Wysoko�æ �rodków przeznaczonych na finansowanie
nagród i wyró¿nieñ sportowych, o których mowa w §1 okre�la
corocznie uchwa³a bud¿etowa.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy w Osiecznej.

§5. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
(-) Roman Lewicki

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXI/176/2008
Rady Miejskiej w O siecznej

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓ¯NIEÑ SPORTOWYCH BURMISTRZA MIASTA I GMINY W OSIECZNEJ

§1. Niniejszy regulamin okre�la zasady oraz tryb przyzna-
wania nagród i wyró¿nieñ sportowych Burmistrza Miasta i
Gminy w Osiecznej za osi¹gniêcia w dziedzinie kultury fizycz-
nej i sportu, zwanych dalej �nagrod¹� i �wyró¿nieniem�.

§2. 1. Nagrodê lub wyró¿nienie mo¿e otrzymaæ zawod-
nik, który uprawia dyscyplinê sportu objêt¹ wspó³zawodnic-
twem sportowym organizowanym przez Polski Zwi¹zek Spor-
towy, reprezentuje grupê wiekow¹ junior, m³odzie¿owiec lub
senior, jest cz³onkiem klubu sportowego maj¹cego siedzibê
na terenie Miasta i Gminy Osieczna oraz spe³ni³ w roku
poprzedzaj¹cym przyznanie nagrody/wyró¿nienia jedno z na-
stêpuj¹cych kryteriów:

1) bra³ udzia³ w igrzyskach olimpijskich, mistrzostwach �wia-
ta, mistrzostwach Europy, mistrzostwach Polski, igrzy-
skach paraolimpijskich lub igrzyskach olimpijskich g³u-
chych oraz akademickich mistrzostwach �wiata i uniwer-
sjadach letnich i zimowych,

2) zaj¹³ od 1 do 8 miejsca w zawodach rangi mistrzowskiej
(mistrzostwa Polski, puchar Polski) w kategorii wiekowej
junior, m³odzie¿owiec lub senior,

3) posiada minimum I klasê sportow¹,

4) by³ lub jest objêty szkoleniem centralnym,

5) zaj¹³ miejsce w pierwszej 10-tce w rankingu Polskiego
Zwi¹zku Sportowego w swojej kategorii wiekowej.

2. Nagrody i wyró¿nienia mog¹ byæ równie¿ przyznawa-
ne dzia³aj¹cym w klubach maj¹cych siedzibê na terenie
Miasta i Gminy Osieczna:

1) trenerom zas³u¿onym w osi¹ganiu wysokich wyników
sportowych we wspó³zawodnictwie miêdzynarodowym
lub krajowym przez zawodników, o których mowa w ust.
1 lub za inne szczególne zas³ugi na rzecz rozwoju osiec-
kiego sportu,

2) dzia³aczom sportowym, za wieloletnie dzia³anie na rzecz
rozwoju osieckiego sportu lub na rzecz klubu sportowego.



— 22240 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 241 Poz. 4197

§3. 1. Nagrody i wyró¿nienia przyznawane s¹ na wniosek.

2. Wnioski o przyznanie nagród opiniuje Komisja do
spraw opiniowania nagród powo³ana zarz¹dzeniem Burmi-
strza Miasta i Gminy w Osiecznej, w terminie 14 dni od daty
z³o¿enia wniosku.

3. W sk³ad Komisji, o której mowa w ust. 2 wchodzi 3-
5 osób.

4. Burmistrz Miasta i Gminy w Osiecznej zapewnia
warunki niezbêdne do wykonywania przez Komisjê powierzo-
nych jej zadañ.

5. Tryb pracy Komisji szczegó³owo okre�li regulamin
stanowi¹cy za³¹cznik do zarz¹dzenia o jej powo³aniu.

6. Komisja w razie potrzeby mo¿e zwróciæ siê do sk³ada-
j¹cego wniosek o dodatkowe informacje i materia³y.

7. Do wniosku o przyznanie nagrody lub wyró¿nienia
nale¿y do³¹czyæ dokumenty potwierdzaj¹ce spe³nianie warun-
ków zawartych w §2 niniejszego regulaminu.

8. Nagrody i wyró¿nienia przyznaje i wrêcza Burmistrz
Miasta i Gminy w Osiecznej.

§4. Wnioski o przyznanie nagrody mog¹ sk³adaæ:

1) stowarzyszenia kultury fizycznej,

2) macierzysty klub sportowy,

3) w³a�ciwy zwi¹zek sportowy lub organizacja sportowa w
danej dyscyplinie.

§5. 1. Wniosek o przyznanie nagrody sportowej lub wy-
ró¿nienia sportowego nale¿y sk³adaæ do Burmistrza Miasta i
Gminy w Osiecznej w terminie do dnia 31 marca ka¿dego roku
za rok ubieg³y, wed³ug wzoru okre�lonego w za³¹czniku Nr 1
do niniejszego regulaminu, który udostêpnia siê na strome
internetowej www.osieczna.pl oraz w Biurze Obs³ugi Intere-
santa Urzêdu Miasta i Gminy w Osiecznej, ul. Powstañców
Wlkp. 6.

2. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosko-
dawca jest zobowi¹zany do ich usuniêcia w terminie 7 dni od
daty powiadomienia.

3. Wniosek pozostawia siê bez rozpatrzenia w przypad-
ku:

1) z³o¿enia po terminie,

2) wycofania przez wnioskodawcê, je¿eli nast¹pi ono przed
podjêciem decyzji przez Burmistrza Miasta i Gminy w
Osiecznej o przyznaniu nagrody,

3) rezygnacji kandydata,

4) braków formalnych, je�li nie usuniêto ich w terminie.

4. Z³o¿enie wniosku nie jest równoznaczne z przyzna-
niem nagrody.

§6. 1. Wysoko�æ przyznawanych nagród jest uzale¿niona
od:

1) ilo�ci z³o¿onych wniosków,

2) wysoko�ci �rodków pieniê¿nych przeznaczonych na ten
cel w bud¿ecie Gminy.

2. Nagrody przyznawane s¹ w wysoko�ci do 100% mi-
nimalnego wynagrodzenia za pracê.

3. Za wysokie wyniki sportowe we wspó³zawodnictwie
miêdzynarodowym lub krajowym mog¹ byæ przyznawane
wyró¿nienia sportowe w formie:

1) dyplomu,

2) listu gratulacyjnego,

3) innej formie rzeczowej o warto�ci do 40% minimalnego
wynagrodzenia za pracê.

4. Wysoko�æ przyznanej nagrody lub formê przyznanego
wyró¿nienia ostatecznie okre�la Burmistrz Miasta i Gminy w
Osiecznej.

5. W jednym roku zawodnik, trener lub dzia³acz sporto-
wy mo¿e otrzymaæ tylko jedn¹ nagrodê sportow¹.

§7. Wykaz osób, którym przyznano nagrodê podlega
podaniu do publicznej wiadomo�ci na tablicy og³oszeñ Urzê-
du Miasta i Gminy w Osiecznej.

§8. 1. �ród³em finansowania nagród i wyró¿nieñ sporto-
wych Burmistrza Miasta i Gminy w Osiecznej s¹ �rodki
w³asne Gminy.

2. Wysoko�æ �rodków przeznaczonych na finansowanie
nagród, o których mowa w ust. 1 okre�la corocznie uchwa³a
bud¿etowa w dziale - Kultura fizyczna i sport.



— 22241 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 241 Poz. 4197


